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Työryhmän asettaminen valmistelemaan yhteisen kalastuspolitiikan valvontajärjestelmän muutosten täytän-
töönpanoa

Asettaminen

Maa- ja metsätalousministeriö on päättänyt asettaa työryhmän suunnittelemaan ja valmistelemaan 
Euroopan unionin yhteisen kalastuspolitiikan valvontajärjestelmän muutosten ja muiden tehostamis-
tarpeiden täytäntöönpanoa Suomessa. 

Toimikausi

5.9.2024 ─ 31.12.2026

Tausta

Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) 2023/2842 tuli voimaan 9.1.2024. Sillä muutettiin 
unionin kalastuksenvalvontajärjestelmän perustanutta neuvoston asetusta (EY) N:o 1224/2009 sekä 
viittä muuta asetusta kalastuksenvalvonnan osalta.

Pääministeri Petteri Orpon hallituksen hallitusohjelman mukaan digitalisaatio ja teknologian hyödyn-
täminen on yksi tärkeimmistä keinoista parantaa julkisten palveluiden laatua, tehokkuutta ja saata-
vuutta.

Maa- ja metsätalousministeriö vahvisti 31.3.2021 yhteisen kalastuspolitiikan valvontastrategian, 
jonka lähtökohtana on velvoite panna Euroopan unionin lainsäädäntö Suomessa täysimääräisesti 
täytäntöön.

Työryhmän tehtävät

Työryhmän tehtävänä on tukea yhteisen kalastuspolitiikan valvonnasta vastaavien viranomaisten 
työtä mahdollisimman vaikuttavan ja kustannustehokkaan valvontajärjestelmän kokonaisuuden to-
teuttamiseksi Suomessa. Työryhmä jakaantuu valvonnan kokonaisjärjestelmää suunnittelevaan ryh-
mään sekä tietojärjestelmien ja ilmoitussovellusten suunnitteluun keskittyvään ryhmään. 

Täytäntöönpanon edellyttämät säädösvalmistelu, tietojärjestelmien ja sovellusten määrittely ja 
tilaaminen sekä muu hallinnollinen valmistelu tehdään virkatyönä. Työryhmien tarkoitus on tuoda 
laajempi näkökulma ja avoimuutta viranomaisvalmisteluun.

Työryhmä valvonta- ja seuraamusjärjestelmän vaatimien lainsäädäntömuutosten valmistelua tuke-
maan asetetaan erikseen. 
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Organisointi

Valvontajärjestelmää käsittelevä ryhmä

Puheenjohtaja:

Kalatalousneuvos Risto Lampinen, MMM

Varapuheenjohtaja:

Neuvotteleva virkamies Jarmo Vilhunen, MMM

Jäsenet:

Erityisasiantuntija Jouni Tammi, MMM/Erätalousyksikkö

Neuvotteleva virkamies Harri Kukka, MMM/Elinkeinokalatalousyksikkö

Neuvotteleva virkamies Ali Lindahl, MMM/Elinkeinokalatalousyksikkö

Rajaturvallisuusasiantuntija Tuomas Luukkonen, Rajavartiolaitoksen esikunta

Erikoistutkija Jari Raitaniemi, Luonnonvarakeskus

Tutkija Jani Helminen, Luonnonvarakeskus

Ylitarkastaja Jussi Peusa, Ruokavirasto

Kalastusmestari Niklas Ulenius, Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus

Kalastusbiologi Malin Lönnroth, Kalatalouden Keskusliitto ry

Toimitusjohtaja Henri Lomppi, Suomen Ammattikalastajaliitto ry

Toimitusjohtaja Kim Jordas, Suomen Ammattikalastajaliitto ry

Toimitusjohtaja Janne Sankelo, Suomen Kalankasvattajaliitto ry

Puheenjohtaja Juha Piilola, Suomen sisävesiammattikalastajien liitto ry

Kalatalousasiantuntija Janne Rautanen, Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö ry

Asiantuntija Merja Söderström, Päivittäistavarakauppa ry

 

Tietojärjestelmiä ja sovelluksia käsittelevä ryhmä

Puheenjohtaja:

Neuvotteleva virkamies Ali Lindahl, MMM

Varapuheenjohtaja:

Erityisasiantuntija Ari Mannonen, MMM

Jäsenet:

Erityisasiantuntija Perttu Rantanen, Luonnonvarakeskus

IT-asiakkuuspäällikkö Ari Prokkola, Ruokavirasto

Johtava asiantuntija Mirjami Vuori, Ruokavirasto

Projektikoordinaattori Jari Hakala, Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus

 

Maa- ja metsätalousministeriö kutsuu ryhmille sihteerit.

Jäsenet voivat estyneenä ollessaan pyytää toista henkilöä samasta organisaatiosta osallistumaan 
ryhmien kokouksiin. Jäsenen ollessa pysyvästi estynyt organisaatio voi nimetä hänen tilalleen toisen
henkilön. 
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Työryhmä voi kuulla asiantuntijoita. Maa- ja metsätalousministeriön ja Varsinais-Suomen elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskuksen muut virkamiehet kuin työryhmän jäsenet voivat osallistua ryhmien 
työhön, kun niissä käsitellään heidän työtehtäviinsä kuuluvia asioita. 

Ahvenanmaan maakunnan hallituksen edustaja voi osallistua ryhmien työhön. Kalastuksenvalvonta 
Ahvenanmaalla kuuluu maakunnan lainsäädäntövaltaan. Työryhmien työkieli on suomi.

Kustannukset

Työryhmän tulee työskennellä virka-aikana ilman eri korvausta. Mahdolliset matkakustannukset voi-
daan korvata valtionhallinnon ulkopuolisille tahoille valtion matkustussäännön mukaisesti. Ne ja ko-
kousjärjestelyistä aiheutuvat menot maksetaan ministeriön toimintamenomomentilta (30.01.01).

Maa- ja metsätalousministeri Sari Essayah

Osastopäällikkö, ylijohtaja Tuula Packalen

  
 

 Jakelu  Työryhmän puheenjohtajat ja jäsenet

 
 Tiedoksi  Kansliapäällikkö Pekka Pesonen

Erityisavustaja Sonja Falk
MMM/Erätalousyksikkö
MMM/Oikeudellinen yksikkö
Rajavartiolaitos
Ruokavirasto
Luonnonvarakeskus
Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Kalatalouden Keskusliitto ry
Suomen Ammattikalastajaliitto ry
Suomen Kalakauppiasliitto ry
Suomen Kalankasvattajaliitto ry
Suomen luonnonsuojeluliitto
Suomen sisävesiammattikalastajien liitto ry
Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö ry
Päivittäistavarakauppa PTY ry
WWF Suomi
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